
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.40.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków reprezentujących Powiat Ostrowiecki w Komisji dokonującej 
czynności przekazania terenu budowy oraz odbioru końcowego wykonanych robót remontowych 

prowadzonych 
w placówkach oświatowych w 2024 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję dokonującą czynności przekazania terenu budowy oraz odbioru 
końcowego wykonanych robót remontowych prowadzonych w placówkach oświatowych w 2024 r., 
w składzie: 

1. Tomasz Mroczek – Przewodniczący Komisji, Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Powiatu, 

2. Iwona Gałka – Członek Komisji, przedstawiciel Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Powiatu, 

3. Marta Frączek – Członek Komisji, przedstawiciel Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Powiatu, 

4. Rafał Borowiecki – Członek Komisji, przedstawiciel Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Powiatu, 

5. Dyrektor placówki oświatowej, w której prowadzone są roboty remontowe - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi czynności związane z przekazaniem terenu budowy oraz odbiorem  końcowym 
wykonanych robót remontowych, wymienionych w § 1 i sporządzi z tych czynności protokoły. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 
Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.40.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


